
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO JOSÉ FUTSAL 

SÃO JOSÉ FUTSAL 

82523 24/06/202102 01 AABB/SEGASP

AABB/SEGASP

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO TÊNIS CLUBE São José dos Campos

EDINELSON EUGÊNIO
BRUNO MARTINS ANDRADE

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

81
1469
229
96

19:00 19:35

02 01

19:45 20:22

00 00

02 01

129848 LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRANDA 01
175207 KAUAN DUARTE DIAS 02
140739 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 05
166597 GABRIEL LIMA CRUZ 06
165401 CAIO GERALDO FERREIRA BENTO 07
161091 MATHEUS FERREIRA SANTOS 08
154296 NATHAN LIMA SILVA 09
129982 LUCAS OGUIDO NAKAZATO 11
136003 DAVID ALLAN ROCHA DE SOUZA ARAUJO 12
143072 NÍCOLAS MANUEL CARRENO ANDRADE 13
160525 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA 14 29:23
154295 BRUNO AUGUSTO CAMPOS DOS SANTOS 15
136986 LUIZ FELIPE PINHEIRO DE FARIA 16
160369 ALLEF SENCIEL MAIOLLI 17
160068 VINICIUS CARDOSO ALMEIDA 18

01
02

05
14
05
14
05
08
07

07
08
07
08
07
14
05
08

09
17
09
18
09

11
18
09
18
11
17
11

xxx
xxxx

GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA5660

BRUNO MELLI NETO7677
PEDRO HENRIQUE RONCONI DOS SANTOS6944

1701
08:10

0502
15:54

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152293 THIAGO FERNANDES BRANCO 01
130431 VICTOR HUGO GOMES DE OLIVEIRA 02
154522 GUSTAVO DA COSTA ENÉAS 05
125783 LUCAS ALEXANDRE DE ARAUJO SILVA 06
120453 YURI APPARECIDO ALVES SOARES 07
172645 SANDRO DE JESUS NAZARé 09
130260 DENNER GABRIEL LUQUE MARCELINO 10
163597 JOÃO PEDRO DE JESUS ALMEIDA 12
151143 GUILHERME PIMENTA DE LIMA 13 15:50
158962 GUSTAVO DENNER BECH DOS SANTOS 14
163999 DOUGLAS ROSALINO SILVA DE OLIVEIRA 15
172799 JOÃO PEDRO CÂNDIDO DE PAULA 16
163181 MOISES AMORIM MOREIRA GOMES 17
136840 RENATO KOGA RODRIGUES DE OLIVEIRA 18
140301 PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES 20

20
15
20
15
20

07
06
07
17
07
13
17
07

10
13
10

12
16
12
13
12
13

15
17
15
16
15
16

17:00

xxxx
xxx

1001

19:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE7313

DANIEL FERNANDES SUDRE442
ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077

G
U

S
T

A
V

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 B
A

R
B

O
S

A
 (

5)

G
A

B
R

IE
L 

R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
O

R
E

IR
A

 A
LV

E
S

 (
20

)

R
O

B
IS

O
N

 O
LI

V
E

IR
A

 B
R

O
C

C
H

IN
E

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

SÃO JOSÉ FUTSAL 

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

AABB/SEGASP


