FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82523					S	ÃO JOS	SÉ FUTS	AL 02	Х	01	AABB	/SEG	ASP							24/0	6/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista																Н	ORÁRIC	INÍ	CIO .	ΓÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-20					DIVI	SÃO: A1				SÉRI	F:					╛	1º PER.	19:	00	19:35
GINÁSIO:		O TÊNII	0.01.11	<u>-</u>			SAC. AT						~	. (.1	0			2º PER.	19:	45	20:22
JINASIU:	GINÁSIO TÊNIS CLUBE									CIDADE: São José dos Campos						3º PER.					
81	ÁÞ	BITRO PI	DINCIDA	. FDINE	I SON FI	IGÊNIO											┑╚	RORROG		AGEM	
1469		BITRO A					DE										10	PER.	CONT	02)	(01
229		ONOMET																PER.		00 3	
96	AN	OTADOR	: ANGE	LINA PAU	LA BRITC	CASSIN	IIRO											PER.		3	_
																		NAL		02	
																		ORROG		>	
																	PE	NALTIS)	(
EQUIPE "A" - SÃ	O JOSÉ	FUTSAL	L																		
REGISTRO								No	AMAI	VERM		SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS			
129848	LUCAS FL	ORENTIN				PΑ		01	1		01	05	07	09	11	Х	Х		X		
175207	KAUAN D							02	Д		02	14	80	17	18	Х	Х		X TEN	X	
140739 166597	GUSTAVO GABRIEL			LVA BARI	BOSA			05 06	+			05 14	07 08	09 18	09 18		1º PER.	PEDIDO	DE IER	2º PE	R
165401	CAIO GEF			BENTO				07				05	07	09	11		_ I LIV				
161091	MATHEUS	S FERREIF	RA SANT					08	1			80	14		17						
154296	NATHAN							09	+-	1		07	05		11			2			
129982 136003	DAVID AL				NIIIO			11 12	+				80					SA (
143072	NÍCOLAS							13										CAFTAO: GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA (5)			
160525	LUIZ GUS	TAVO DO	S SANTO	OS SOUZA	1			14	29:2	3								BAR			
154295	BRUNO A				NTOS			15	$+\!-\!\!\!-$									×.			₹
136986 160369	LUIZ FELI ALLEF SE			-ARIA				16 17	+				1					ls ,			Σ
160068	VINICIUS			DA				18	+									D.			<u> </u>
5660	Técnico:	GABRIEL	RIBEIRC	DE OLIV	EIRA													JO O			O DE
7677	Massagist		_															ž.			E
6944	Preparado			HENRIQ	UE RONC	ONI DOS	SANTOS											🖁			. B
	Médico/Fi Auxiliar To	•	euta:										1				t	9 × ×			S I
	Auxiliai I	scilico.									ļ		<u> </u>					CAPITAO: GUSTAVO			técnico: Gabriel Ribeiro de oliveira
																		0 0			- 0
01 17 02 (05 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	1	8	19	20	21
08:10 15:54																					
	55/050																				
EQUIPE "B" - AA	BB/SEG/	ASP												~							
			- 1	OGADOR	ES			No	AMAF	VERM		SUB :	STITUI	_	45	Х	Х	ACUMU	X LATIV	AS X	1
REGISTRO		.EDMANDI			THIAGO FERNANDES BRANCO VICTOR HUGO GOMES DE OLIVEIRA							U/	13 16 1		15 17	X	X		х		
152293			ES BRAN					01	+		20 15		13				^				
		IUGO GOI	ES BRAN MES DE (OLIVEIRA				01 02 05			15 20	06 07	13 10	12	15			PEDIDO			
152293 130431 154522 125783	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AI	HUGO GOI DA COS LEXANDR	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE ARA	OLIVEIRA S AUJO SIL\	/A			02 05 06			15 20 15	06 07 17		12 13	15 16		1º PER.	PEDIDO		1PO 2º PE	R.
152293 130431 154522 125783 120453	VICTOR F GUSTAVO LUCAS AL YURI APP	HUGO GO! DA COS LEXANDR PARECIDO	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE ARA) ALVES (OLIVEIRA S AUJO SIL\ SOARES	/A			02 05 06 07			15 20	06 07 17 07		12 13 12	15 16 15			PEDIDO			R.
152293 130431 154522 125783	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AI	HUGO GON D DA COS LEXANDRI PARECIDO DE JESUS	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE ARA) ALVES (S NAZARA	OLIVEIRA S AUJO SIL\ SOARES é				02 05 06			15 20 15	06 07 17		12 13	15 16		1º PER.	PEDIDO			R.
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI	HUGO GON D DA COS LEXANDRI PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE AR/ D ALVES S S NAZAR LUQUE N ESUS AL	OLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA				02 05 06 07 09 10			15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.	PEDIDO			R.
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER	HUGO GON D DA COS LEXANDRI PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMEN	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE ARA) ALVES S S NAZARI LUQUE N ESUS AL	OLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA	NO.			02 05 06 07 09 10 12	15:5		15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.				R.
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO	HUGO GOID D DA COS LEXANDRI PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMEN D DENNER	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE AR/) ALVES S S NAZAR LUQUE N ESUS AL NTA DE L R BECH D	OLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA DOS SANT	10 TOS			02 05 06 07 09 10 12 13	15:50	0	15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.	(20)			R.
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS	HUGO GOID D DA COS LEXANDRI PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMEN D DENNER	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE AR/) ALVES S S NAZAR LUQUE N ESUS AL TA DE L R BECH D	OLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA OOS SANT	10 TOS			02 05 06 07 09 10 12	15:5)	15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.	VES (20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181	VICTOR I- GUSTAVC LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A	HUGO GOM D DA COS DEXANDRI PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JIM ME PIMEN D DENNER S ROSALIM DRO CÂNI AMORIM M	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE AR/ D ALVES S NAZARI LUQUE N ESUS AL NTA DE L R BECH D NO SILVA DIDO DE MOREIRA	OLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA JOOS SANT A DE OLIV PAULA GOMES	OS EIRA			02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:51		15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.	VES (20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840	VICTOR I- GUSTAVC LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVC DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A	HUGO GOID DA COS' LEXANDRI PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMEN S ROSALIN DRO CÂNI AMORIM M KOGA RO	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE AR/ D ALVES S D ALVES S NAZAR: LUQUE M ESUS AL VTA DE L R BECH D NO SILVA DIDO DE MOREIRA DRIGUES	OLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA DOS SANT A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV	OS EIRA			02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:5)	15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.	VES (20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H	HUGO GOI D DA COS: LEXANDR PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMEN D DENNER S ROSALIN DRO CÂNIN MOGA RO ENRIQUE	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE AR/O) ALVES S O ALVES S O NAZAR LUQUE N ESUS AL NTA DE L NO SILVA DISILVA DIOREIRA DRIGUES MOREIRA MOREIRA	OLIVEIRA S AUJO SILV SUOARES É MARCELIN MEIDA IMA DOS SANT A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV	OS EIRA			02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:50		15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.	VES (20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301 7313	VICTOR I- GUSTAVO GUSTAVO LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS JOÃO PEI MOISES / RENATO PEDRO H Técnico:	HUGO GOI D DA COS D DA COS LEXANDRI AVARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMEN D DENNEE S ROSALIR DRO CÂNI MANORIM M KOGA RO ENRIQUE ROBISON	ES BRANMES DE (TA ENÉA E DE AR/O O ALVES SO NAZARE LUQUE N ESUS AL NTA DE L NO SILVA DIDO DE MOREIRA DRIGUES MOREIRA NO CIVEIR	DLIVEIRA S AUJO SIL\ SSOARES	OS EIRA 'EIRA			02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:5		15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.	VES (20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H	HUGO GOID DA COS LEXANDRI AVARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMEN D DENNEES ROSALII DRO CÂNI MORIM M KOGA RO ENRIQUE ROBISON a: DANIII	ES BRAN MES DE (TA ENÉA TA ENÉA E DE AR/) ALVES S S NAZAR: LUQUE N ESUS AL NTA DE L NO SILVA DIDO DE MOREIRA NORIER NORICES OLIVEIF EL FERN	DLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA JOS SANTA A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV A ALVES RA BROCC	OS EIRA ÆIRA CHINE UDRE	RO		02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:5		15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER.	VES (20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301 7313	VICTOR I- GUSTAVC LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVC DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi	HUGO GOID DA COSS DA COSS DA COSS PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMER D DENNER D DENNER D DENO CÂNI MORIM M KOGA RO ENRIQUE ROBISON a: DANI Dr Fisico: Sioterape S DA COSS TOSS TOSS	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE ARA O ALVES : O	DLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA JOS SANTA A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV A ALVES RA BROCC	OS EIRA ÆIRA CHINE UDRE	RO		02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:5		15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER. 17:00	VES (20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301 7313	VICTOR H GUSTAVO LUCAS AL YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H Técnico: Massagist Preparado	HUGO GOID DA COSS DA COSS DA COSS PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMER D DENNER D DENNER D DENO CÂNI MORIM M KOGA RO ENRIQUE ROBISON a: DANI Dr Fisico: Sioterape S DA COSS TOSS TOSS	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE ARA O ALVES : O	DLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA JOS SANTA A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV A ALVES RA BROCC	OS EIRA ÆIRA CHINE UDRE	RO		02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:5	D	15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER. 17:00	VES (20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301 7313	VICTOR I- GUSTAVC LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVC DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi	HUGO GOID DA COSS DA COSS DA COSS PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMER D DENNER D DENNER D DENO CÂNI MORIM M KOGA RO ENRIQUE ROBISON a: DANI Dr Fisico: Sioterape S DA COSS TOSS TOSS	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE ARA O ALVES : O	DLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA JOS SANTA A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV A ALVES RA BROCC	OS EIRA ÆIRA CHINE UDRE	RO		02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:5		15 20 15	06 07 17 07 13		12 13 12	15 16 15		1º PER. 17:00	(20)			
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301 7313 442 5077	VICTOR I- GUSTAVO GUSTAVO LUCAS AL YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	HUGO GOID DA COS LEXANDRI LEXA	ES BRAN MES DE (1 TA ENÉA E DE ARY) ALVES (5 S NAZAR: LUQUE N ESUS AL TA DE L RO SILVA DIDO DE MOREIRA D'OLIVEIR I OLIVEIR EL FERN ANDRÉ Euta:	DLIVEIRA S AUJO SIL\ SOARES 6 MARCELIN MEIDA IMA IMA IMA SOS SANT A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV A ALVES RA BROCC ANDES SI E ATAIDES	OS EIRA /EIRA CHINE UDRE 6 CORDEI			02 05 06 07 09 10 12 12 13 14 15 16 17 18 20			15 20 15 20	06 07 17 07 13 13 17 07	10	12 13 12 13 13	15 16 15 16		1º PER. 17:00	CAPITAO: PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES (20)	DE TEN	2º PE	TÉCNICO: ROBISON OLIVERA BROCCHINE
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301 7313 442 5077	VICTOR I- GUSTAVC LUCAS AI YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVC DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi	HUGO GOID DA COSS DA COSS DA COSS PARECIDO DE JESUS GABRIEL DRO DE JI ME PIMER D DENNER D DENNER D DENO CÂNI MORIM M KOGA RO ENRIQUE ROBISON a: DANI Dr Fisico: Sioterape S DA COSS TOSS TOSS	ES BRAN MES DE (TA ENÉA E DE ARA O ALVES : O	DLIVEIRA S AUJO SILV SOARES É MARCELIN MEIDA IMA JOS SANTA A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV A ALVES RA BROCC	OS EIRA ÆIRA CHINE UDRE	RO 08	09	02 05 06 07 09 10 12 13 14 15 16	15:5	12	15 20 15	06 07 17 07 13 13 17 07		12 13 12	15 16 15	17	1º PER. 17:00	CAPITAO: PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES (20)			OLIVEIRA BROCCHINE
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301 7313 442 5077	VICTOR I- GUSTAVO GUSTAVO LUCAS AL YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	HUGO GOID DA COS LEXANDRI LEXA	ES BRAN MES DE (1 TA ENÉA E DE ARY) ALVES (5 S NAZAR: LUQUE N ESUS AL TA DE L RO SILVA DIDO DE MOREIRA D'OLIVEIR I OLIVEIR EL FERN ANDRÉ Euta:	DLIVEIRA S AUJO SIL\ SOARES 6 MARCELIN MEIDA IMA IMA IMA SOS SANT A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV A ALVES RA BROCC ANDES SI E ATAIDES	OS EIRA /EIRA CHINE UDRE 6 CORDEI			02 05 06 06 07 09 10 12 13 14 15 16 17 18 20	11	12	15 20 15 20	06 07 17 07 13 13 17 07	10	12 13 12 13 13	15 16 15 16		1º PER. 17:00	CAPITAO: PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES (20)	DE TEN	2º PE	TÉCNICO: ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE
152293 130431 154522 125783 120453 172645 130260 163597 151143 158962 163999 172799 163181 136840 140301 7313 442 5077	VICTOR I- GUSTAVO GUSTAVO LUCAS AL YURI APP SANDRO DENNER JOÃO PEI GUILHER GUSTAVO DOUGLAS JOÃO PEI MOISES A RENATO PEDRO H Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	HUGO GOID DA COS LEXANDRI LEXA	ES BRAN MES DE (1 TA ENÉA E DE ARY) ALVES (5 S NAZAR: LUQUE N ESUS AL TA DE L RO SILVA DIDO DE MOREIRA D'OLIVEIR I OLIVEIR EL FERN ANDRÉ Euta:	DLIVEIRA S AUJO SIL\ SOARES 6 MARCELIN MEIDA IMA IMA IMA SOS SANT A DE OLIV PAULA GOMES S DE OLIV A ALVES RA BROCC ANDES SI E ATAIDES	OS EIRA /EIRA CHINE UDRE 6 CORDEI			02 05 06 07 09 10 12 12 13 14 15 16 17 18 20	11	12	15 20 15 20	06 07 17 07 13 13 17 07	10	12 13 12 13 13	15 16 15 16		1º PER. 17:00	CAPITAO: PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES (20)	DE TEN	2º PE	TÉCNICO: ROBISON OLIVERA BROCCHINE

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6660

REGISTRO: 446

REPRESENTANTE: DENIS AUGUSTO DOS REIS

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL

EQUIPE: AABB/SEGASP